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Petri Hallikainen jätti valtuuston kokouksessa 16.10.2023 aloitteen 
kunnanhallitukselle: Askolan kunnan saaman miljoonaperinnön käyttö ja 
Askolan Sosialidemokraatit jättivät valtuuston kokouksessa 15.11.2023 
aloitteen: testamenttivarojen käyttäminen askolalaisten vanhusten hoitoon 
ja virkistyskäyttöön. 
 
Askolalainen keväällä 2023 menehtynyt yksityishenkilö on testamentannut 
kunnalle omaisuutensa. Testamenttia ei ole kuitenkaan vielä voitu 
luovuttaa kunnalle, koska yksi perikuntaan kuuluva henkilö ei ole 
allekirjoittanut sopimusta siitä, että tyytyy testamentin tahtoon. 
 
Testamentin mukaan varat tulee käyttää vanhusten hoitoon ja 
virkistyskäyttöön. Lisäksi testamentin saajan tulee hoitaa (järjestää) 30- 
vuotta Askolassa oleva sukuhauta sekä Pukkilan seurakunnan 
hautausmaalla olevat kaksi sukuhautaa. 
 
Valtuutettu Petri Hallikainen toteaa aloitteessaan muun muassa, että 
hänen mielestään nyt on aika tehdä heti selvät pelisäännöt rahojen 
käytöstä sekä perustaa ainakin niille oma perinnön jättäneen henkilön 
nimeä kantava rahasto. Rahaston johdossa olisi myös Askolan kunnan 
edustajien lisäksi Askolan Eläkeläisten sekä seurakunnan vanhustyön 
edustajat. Näin voitaisiin varmistaa, että varat menevät oikeisiin kohteisiin 
seiniorityöhön. Lisäksi hän pyytää kunnanhallitus laatimaan esityksen 
asiasta ja tuovan sen lähiaikoina valtuuston käsiteltäväksi. Valtuustoaloite 
on kokonaisuudessaan esityslistan oheismateriaalina. 
 
Valtuustoaloitteessaan Askolan sosialidemokraatit ry ja muut allekirjoittajat 
ehdottavat, että osa rahoista käytettäisiin vanhusten virkistyskäyttöön 
paikallisia palveluja korostaen. Näitä palveluja olisivat mm maauimalan 
kausikortti, hieronta, kuntosali, jalkojen hoito, luonnossa tai muutoin 
yhdessä liikkuminen ohjattuna toimintana. Aloite on kokonaisuudessaan 
esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee aloitteet tietoonsa ja toteaa, että koska 
testamenttia ei ole vielä luovutettu kunnalle, kunta ei voi tehdä 
suunnitelmia rahojen käytöstä. 
 
Kun testamentti luovutetaan kunnalle, tulee kunnanhallitus tekemään 
hallintosäännön mukaisesti päätöksen testamentin vastaanottamisesta 
sekä testamentin hallinnoimisesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano aloitteen tekijät 


